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Ny miniatyrvärld av 214 000 LEGO klossar: 

LEGOLAND® öppnar på lördag trots snön 

Nu på lördag den 23 mars öppnar LEGOLAND® Billund inför säsongen. Vädret i 

Danmark är liksom i Sverige mycket kallt för årstiden, men den traditionsrika parken 

trotsar snö och frost och öppnar som den brukar helgen före påsk. Nyheterna för i år är 

en ny miniatyrvärld och en ny 4D-film om den populära sagovärlden LEGO Chima.  

LEGOLAND Billund är en av Nordens största besöksmål, byggt av 60 miljoner LEGO 

klossar på en yta om 140 000 kvadratmeter. När LEGOLAND nu öppnar för sin 45:e 

sommarsäsong är det med vissa attraktioner stängda. Det kalla vädret har gjort det omöjligt att 

provköra allt och av säkerhetsskäl kommer en del attraktioner att öppna senare under 

säsongen.  

– Årets nyheter påverkas inte av vädret utan öppnar för allmänheten på lördag och så snart 

vädret tillåter kör vi på som vanligt i parken, säger Henrik Höhrmann vd på LEGOLAND. 

En kamp mellan ont och gott i ny miniatyrvärld 

Årets nyheter i LEGOLAND är välkända för många barn – men möjligen en ny bekantskap 

för en del vuxna. LEGO Chima är en ny populär serie LEGO uppbyggd kring en fantasivärld 

med stridande djurklaner och en kamp mellan ont och gott. Nu byggs en helt ny miniatyrvärld 

upp kring Chima, tillverkad av 214 000 LEGO klossar. Den nya miniatyrvärlden går inte bara 

att se från kanterna, utan här kan besökaren gå genom en tunnel och sticka upp huvudet i en 

glaskupol och få 360 graders vinkel över djurriket.  

– Området är fullt med interaktiva detaljer och besökarna kan själva aktivera både minifigurer 

och fordon genom att trycka på knappar, säger Henrik Höhrmann.  

Förutom miniatyrvärlden kommer det också en ny LEGO Chima film till LEGOLANDS 4D-

biograf. Här gäller det för publiken att vara beredd på vind, vatten och rök som förstärker 

effekten av den animerade filmen.  

Nytt samarbete kring LEGOLAND Billund Resort 

Allt fler svenskar upptäcker LEGOLAND som ett besöksmål värt en resa över sundet. För att 

göra det ännu enklare för svenska såväl som andra besökare att upptäcka även det som ligger 

utanför LEGOLAND samarbetar parken i år med besöksmålen Lalandia och Givskund Zoo 

såväl som tre kommuner runt omkring för att lansera LEGOLAND Billund Resort.  

Digitala pressbilder finns på www.LEGOLAND.dk/presse  

För mer information kontakta gärna: 

Elin Undén West, Vår pr-byrå, 0733 50 26 25, elin.unden@varprbyra.se 

Jonas Søndergård, LEGOLAND, +45 7950 1801, +45 20 30 81 84, jonson@LEGOLAND.dk 
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